关于宁银理财产品 2024年 9月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2024 年 9 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2024 年 9
月 4 日

浙江安吉
两山国有
控股集团
有限公司

上信-睿宁
26 号信托
贷款集合
资金信托
计划

385
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1720 号

2024 年 9
月 4 日

浙江安吉
两山国有
控股集团
有限公司

上信-睿宁
26 号信托
贷款集合
资金信托
计划

385
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1681 号

2024 年 9
月 6 日

平阳县国
诚控股有
限公司

上信-睿宁
28 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383

按季付息，
按明确时
间的还款
计划还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2480
091

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 91
号

2024 年 9
月 6 日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20240906
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2024 年 9
月 6 日

平阳县国
诚控股有
限公司

上信-睿宁
28 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383

按季付息，
按明确时
间的还款
计划还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年 9
月 10 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限

中信信
托·信宁
110 号固
定收益类

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

1632 号 公司 信托计划

ZGN24817
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1720 号

2024 年 9
月 10 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
110 号固
定收益类
信托计划

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
022

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 22
号

2024 年 9
月 10 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
110 号固
定收益类
信托计划

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1707 号

2024 年 9
月 10 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
110 号固
定收益类
信托计划

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGE24801
67

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 167
号

2024 年 9
月 11 日

中信信托
-惠通系
列

中信惠通
7 号

546
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2024 年 9
月 11 日

天津信托
-安鑫系
列（中保
登）

天津信托-
安鑫 2 号
6 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2024 年 9
月 11 日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

国投泰康-
长煜 2 号
5 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24816
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1669 号

2024 年 9
月 11 日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

国投泰康-
长煜 2 号
5 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGE24801
68

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 168
号

2024 年 9
月 11 日

中信信托
-惠通系
列

中信惠通
7 号

546
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
59

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 159
号

2024 年 9
月 12 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
6 号-1

546
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZMW2480
092

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 92
号

2024 年 9
月 12 日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20240912
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGE24801
71

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 171
号

2024 年 9
月 12 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
6 号-1

546
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24816
81

宁银理财
宁欣固定

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资

上信-睿宁
34 号信托

724
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
1681 号

集团有限
公司

贷款集合
资金信托
计划

还本 经营贷)

ZMQ2480
023

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 23
号

2024 年 9
月 13 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 80 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1632 号

2024 年 9
月 13 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 80 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1669 号

2024 年 9
月 13 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 80 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1843 号
（渠道专
属）

2024 年 9
月 13 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 80 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
00

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
100 号

2024 年 9
月 13 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 80 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1763 号

2024 年 9
月 13 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 80 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1669 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
15

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1715 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
85

宁银理财
宁欣固定

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资

上信-睿宁
34 号信托

724
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
1685 号

集团有限
公司

贷款集合
资金信托
计划

还本 经营贷)

ZGN24816
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1664 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1691 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1624 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1663 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1631 号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
023

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 23
号

2024 年 9
月 13 日

杭州临平
开发投资
集团有限
公司

上信-睿宁
34 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1696 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1669 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
15

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1715 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1685 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1664 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1691 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1624 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1631 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1663 号

2024 年 9
月 13 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 77 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
71

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1771 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

光信·光
鑫·宁和 1
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1770 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

光信·光
鑫·宁和 1
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
66

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1766 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

光信·光
鑫·宁和 1
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年 9
月 20 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

光信·光
鑫·宁和 1
号集合资
金信托计

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1760 号 划

ZGN24817
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1765 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

光信·光
鑫·宁和 1
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
73

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1773 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

光信·光
鑫·宁和 1
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN21300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
32 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市国
有资本运
营集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 79 号集
合资金信
托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1764 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市国
有资本运
营集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 79 号集
合资金信
托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
46

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
46 号（甄
享款）

2024 年 9
月 20 日

龙港市国
有资本运
营集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 79 号集
合资金信
托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1761 号

2024 年 9
月 20 日

龙港市国
有资本运
营集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 79 号集
合资金信
托计划

390
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
111 号固
定收益类
信托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN21300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
32 号

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
111 号固
定收益类
信托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限

中信信
托·信宁
111 号固

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
1764 号

公司 定收益类
信托计划

ZGN24818
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1861 号

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
111 号固
定收益类
信托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
46

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
46 号（甄
享款）

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
111 号固
定收益类
信托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1761 号

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
111 号固
定收益类
信托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1769 号

2024 年 9
月 20 日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
111 号固
定收益类
信托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1843 号
（渠道专
属）

2024 年 9
月 20 日

宁波市奉
化区城市
开发建设
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 18
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1848 号
（渠道专
属）

2024 年 9
月 20 日

宁波市奉
化区城市
开发建设
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 18
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
73

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1773 号

2024 年 9
月 20 日

宁波市奉
化区城市
开发建设
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 18
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1767 号

2024 年 9
月 20 日

宁波市奉
化区城市
开发建设
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 18
号集合资
金信托计
划

749
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817 宁银理财 2024 年 9 宁波市奉 光信·光 749 按季付息， 信托贷款 正常

68 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1768 号

月 20 日 化区城市
开发建设
集团有限
公司

鑫·甬盈 18
号集合资
金信托计
划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZMW2480
093

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 93
号

2024 年 9
月 25 日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20240925
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN24814
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1495 号

2024 年 9
月 26 日

百瑞信托
-长信系
列（中保
登）

百瑞-长信
2 号 3 优
先

340
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24118
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1828 号

2024 年 9
月 26 日

平阳县城
市建设投
资有限公
司

上信-睿宁
18 号信托
贷款集合
资金信托
计划

379
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1863 号

2024 年 9
月 26 日

平阳县城
市建设投
资有限公
司

上信-睿宁
18 号信托
贷款集合
资金信托
计划

379
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
94

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1494 号

2024 年 9
月 26 日

百瑞信托
-长信系
列（中保
登）

百瑞-长信
2 号 3 优
先

340
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24118
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1833 号

2024 年 9
月 26 日

平阳县城
市建设投
资有限公
司

上信-睿宁
18 号信托
贷款集合
资金信托
计划

379
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN21300
32

宁银理财
宁欣固定

2024 年 9
月 26 日

平阳县城
市建设投

上信-睿宁
18 号信托

379
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类一
年定期开
放式理财
32 号

资有限公
司

贷款集合
资金信托
计划

还本 经营贷)

ZGN24817
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1770 号

2024 年 9
月 26 日

百瑞信托
-长信系
列（中保
登）

百瑞-长信
2 号 3 优
先

340
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24817
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1765 号

2024 年 9
月 26 日

百瑞信托
-长信系
列（中保
登）

百瑞-长信
2 号 3 优
先

340
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN21300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
32 号

2024 年 9
月 26 日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

国投泰康-
长煜 2 号
6 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2024 年 9
月 26 日

平阳县城
市建设投
资有限公
司

上信-睿宁
18 号信托
贷款集合
资金信托
计划

379
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1772 号

2024 年 9
月 27 日

杭州建德
高铁新区
投资发展
有限公司

上信-睿宁
41 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118 宁银理财 2024 年 9 丽水市交 粤财信 742 按季付息， 信托贷款 正常

32 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1832 号

月 27 日 通投资发
展集团有
限公司

托·常华 79
号集合资
金信托计
划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN24817
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1770 号

2024 年 9
月 27 日

丽水市交
通投资发
展集团有
限公司

粤财信
托·常华 79
号集合资
金信托计
划

742
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1864 号

2024 年 9
月 27 日

温岭市城
市发展投
资集团有
限公司

上信-睿宁
31 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1832 号

2024 年 9
月 27 日

杭州建德
高铁新区
投资发展
有限公司

上信-睿宁
41 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
01

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
101 号

2024 年 9
月 27 日

温岭市城
市发展投
资集团有
限公司

上信-睿宁
31 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1774 号

2024 年 9
月 27 日

温岭市城
市发展投
资集团有
限公司

上信-睿宁
31 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1772 号

2024 年 9
月 27 日

温岭市城
市发展投
资集团有
限公司

上信-睿宁
31 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
024

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 24
号

2024 年 9
月 27 日

温岭市城
市发展投
资集团有
限公司

上信-睿宁
31 号信托
贷款集合
资金信托
计划

752
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2024 年 10 月 14 日